
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2023 г. №

О внесении изменений в Порядок принятия решения на осуществление капитальных 
вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования - 

городской округ город Рязань, утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 18.07.2014 № 3141

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие 

с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьями 39, 41 

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской 

городской Думы от 29.05.2023 № 133-Ш «О досрочном прекращении полномочий главы 

администрации города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города 

Рязани от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани», администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в Порядок принятия решения на осуществление капитальных вложений 

в объекты муниципальной собственности муниципального образования - городской округ 

город Рязань, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 18.07.2014 

№ 3141 «Об утверждении Порядка принятия решения на осуществление капитальных 

вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования - 

городской округ город Рязань» (в редакции постановления администрации города Рязани 

от 07.06.2021 № 2154) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «и (или) ведомственной целевой программы», «и (или) 

ведомственную целевую программу» исключить.

1.2. В пункте 6 слова «и (или) ведомственную целевую программу» исключить.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте


